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CStudios Software House – Pakiet CMS.Expert

CStudios Software House specjalizuje się w opracowaniu i
wdrażaniu  zaawansowanych  systemów  informatycznych.
Naszą  ofertę  adresujemy  głównie  do  firm  i  organów
administracji publicznej.
W  przygotowaniu  rozwiązań  informatycznych  stosujemy
światowe standardy modelowania projektów i zarządzania
nimi.  Należą  do  nich  PRINCE2  oraz  Rational  Unified
Process.  Dzięki  nim  dostarczane  przez  nas
oprogramowanie  jest  optymalnie  dostosowane  do
konkretnych potrzeb Klientów.

Po co tworzyć własny serwis WWW?
Upowszechnienie się internetu radykalnie zmieniło oblicze
współczesnego  biznesu.  Liczba  internautów  w  Polsce
wyniosła we wrześniu 2006 roku 12 591 676 i wzrosła w
stosunku do roku ubiegłego o 30 proc, a wartość handlu
internetowego w 2006 r. zbliżyła się do rekordowych 5 mld
zł. Firma Gemius szacuje, że w 2010 r. nie około 1,5 proc.
(jak  jest  dziś),  ale  4  proc.  całego  handlu  detalicznego
przypadnie  na e-commerce.  Wydamy w internecie 16
mld zł.

Dynamiczny wzrost wartości rynku reklamy internetowej, rosnąca liczba internautów oraz
systematyczny przyrost łącz szerokopasmowych – to czynniki sprzyjające wykorzystaniu
w codziennej praktyce biznesowej nowoczesnych form promocji.
Marketing interaktywny, rozumiany jako kontakt z klientem za pomocą interaktywnych
kanałów komunikacji,  głównie internetu i  telefonu, wykorzystuje w swojej działalności
blisko  2/3  przedsiębiorstw  w  Polsce.  Wyniki  badania  pokazują  jednocześnie,  że  to
internet,  a  nie  telefon,  pozostaje  głównym  sposobem  docierania  do  odbiorców.
Wykorzystanie  marketingu interaktywnego może przynieść  firmie  wiele  korzyści,  choć
należy być także świadomym licznych ograniczeń towarzyszących tego typu działaniom.
Dane  te  potwierdzają  klienci  naszej  firmy,  których  biznes,  dzięki  profesjonalnie
przygotowanemu  i  umiejętnie  promowanemu  serwisowi  WWW  rozwija  się  coraz
dynamiczniej. Udało im się nie tylko dotrzeć do nowych klientów, ale także w znaczny
sposób ograniczyć efektywne koszty promocji.

Czym są systemy zarządzania treścią stron WWW (CMS)?
System zarządzania treścią [ang. Content Managment System]
to program przeznaczony do tworzenia i prowadzenia serwisu
WWW. Dzięki CMS-owi umieszczanie i zarządzanie zawartością
serwisu jest łatwe i wygodne.
Podstawowe cechy są wspólne do wszystkich systemów CMS:

1. Rozdzielenie  warstwy  treści,  prezentacji  i
aplikacji
W systemach CMS treść umieszczana na witrynie jest w
pełni  oddzielona  od  warstwy  prezentacyjnej,  oraz
mechanizmów  obsługi  i  przechowywania  danych.
Zawsze  można  dokonać  np.  zmian  w  treści  bez
konieczności  zmian  w  innej  warstwie,  np.  graficznej.
Można  także  bezproblemowo  zmieniać  układ  serwis  i
jego  grafikę,  bez  zmian  w  treści  serwisu.  
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2. Łatwe  dodawanie  zawartości  -  samodzielna
aktualizacja
Dodawanie  zawartości  odbywa  się  przy  pomocy
dowolnej przeglądarki internetowej, co nie wymaga
specjalistycznej  wiedzy  -  znajomości  informatyki,
HTML czy języków programowania, itp. Po prostu
piszesz  i  publikujesz!  Nie  potrzebujesz  więc
informatyków,  webmasterów,  czy  usług  agencji
reklamowych, żeby uaktualniać  treści  nawet kilka
razy  dziennie!  Możesz  podzielić  obowiązki
dodawania  treści  między  osoby  czy  działy,  które
najlepiej znają określoną tematykę, bo zajmują się
nią na co dzień.

3. Przechowywanie informacji w bazie danych
Wszystkie dodawane treści, informacje, opracowania przechowywane są w bazie
danych. Dzięki temu:

• zawartość serwisu jest generowana dynamicznie,
• dane możesz wykorzystywać wielokrotnie, także w innych miejscach, 
• możesz  je  także  inaczej  sformatować,  np.  przygotować  do  druku  czy

stworzyć dokument PDF,
• gromadzisz  archiwum,  które  również  możesz  publikować  w  całości  lub

części. 
4. Chroniony interfejs administracyjno-redakcyjny

Wszystkie prace związane z zarządzaniem serwisem, umieszczaniem zawartości
odbywają się za pomocą uruchamianego w przeglądarce internetowej interfejsu,
do którego dostęp mają tylko uprawnione osoby. Autorzy i redaktorzy nie mogą
ingerować  w  ustawienia  parametrów  systemu.  Modyfikacje  zawartości  są
oznaczane datą i danymi zmieniającego.

Pakiet CMS.Expert
Głównym  elementem  pakietuj  CMS.Expert  jest  system
Joomla. Joomla! jest jednym z najbardziej zaawansowanym
programem  do  tworzenia  i  prowadzenia  stron  WWW.
System ten zyskał wiele nagród na całym świecie.
System  ten  jest  używany  na  całym  świecie  do  budowy
złożonych  serwisów  korporacyjnych  i portali,  a także
prostych, ale efektownych stron WWW. Ze względu na dużą
skalowalność  pozwala  zarówno  na  przygotowanie  prostej
witryny firmowej (np. www.cstudios.pl), po zaawansowany
system do obsługi gazety (www.bibulamilanowska.pl).
Elastyczność tą system CMS.Expert zawdzięcza modułowej
budowie aplikacji. Ta cecha powoduje, że jego modyfikacja
i rozwój jest wyjątkowo prosta, a zakres funkcjonalności
można dostosować według potrzeb klienta.
System posiada 2 niezależne interfejsy:
• interfejs kliencki – służy do przeglądania treści przez

użytkowników zewnętrznych
• interfejs administracyjny – jest wykorzystywany do

zarządzania systemem i zmiany danych publikowanych
za pomocą interfejsu klienckiego
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Podstawowa wersja systemu oferowana w pakiecie CMS.Expert umożliwia zarządzanie
treścią  witryny  i  pozwala  na  utworzenie  w  pełni  funkcjonalnego  systemu.  Do
podstawowych funkcji systemu należą:

Zarządzanie treść witryny
• Tworzenie artykułów w prostym edytorze treści

WYSIWYG – nie wymaga znajomości HTML/XTHML
• Podział artykułów na 2 poziomowa strukturze sekcji i

kategorii
• Możliwość umieszczania zewnętrznych elementów w

artykule (np.: zdjęcia, łącza, itp.)
• Dodawanie metadanych do artykułów
• Sortowanie artykułów według różnych kryteriów
• Archiwizacja artykułów
• Automatyczny podziała artykułów na wstęp,

wyświetlany na listach, oraz treść główną
• Możliwość dodawania artykułów przez użytkowników z

poziomu interfejsu klienckiego
• Podział artykułu na kilka stron – dodatkowe menu

nawigacyjne artykułu
• Możliwość głosowania na artykuł przez użytkowników
• Automatycznie generowanie kanałów RSS

Nawigacja w systemie
• Tworzenie kilku niezależnych paneli z pozycjami menu w różnych częściach strony
• Tworzenie wielopoziomowego, rozwijanego menu 
• Zaawansowane opcje wyszukiwania danych
• Możliwość elastycznego łączenia elementów menu z artykułami, kategoriami lub

sekcjami artykułów, komponentami zewnętrznymi, zewnętrznymi stronami
• Wybór artykułów do umieszczenia na stronie głównej
• Automatyczny podział artykułów na strony
• Wyświetlane tytułów artykułów jako linków
• Wyświetlanie opcji „czytaj całość” przy wstępach
• Wyświetlanie listy podobnych artykułów
• Wyświetlanie ostatnio dodanych artykułów
• Wyświetlanie najpopularniejszych artykułów (w całości w systemie/ w określonym

zakresie czasu)
• Wyświetlanie ilości wejść na artykuł
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Prezentacja danych
• Szablony wykonywane są w oparciu o kod XHTML, łączone razem z grafiką i

stylami.
• Szablony tworzone są jako niezależne paczki, przechowywane w systemie
• Możliwość wyboru różnych szablonów graficznych dla poszczególnych pozycji

menu
• Możliwość zmiany szablonu graficznego z poziomu interfejsu klienckiego
• Zaawansowane opcje dostępności dla osób niepełnosprawnych (zależ od szablonu)
• Wiele wariantów wyświetlania artykułów(np: cały artykuł, wstępy, wstępy

podzielone na szpalty, lista artykułów, tabela)
• Wiele wariantów wyświetlania artykułów na stronie głównej
• Dodatkowe parametry personalizacji wyświetlania elementów menu
• Dodatkowe parametry personalizacji wyświetlania artykułów
• Okno strony IFrame – umożliwia wyświetlenie stron innych serwisów 

Zarządzanie systemem
• Zaawansowane funkcje administracyjne serwera
• Niezależne konta użytkowników
• Możliwość zarządzania użytkownikami przez

administratora
• Podział użytkowników na grupy według ich uprawnień
• Zakładanie kont użytkownika z poziomu interfejsu

klienckiego
• Zakładanie kont użytkownika z poziomu interfejsu

administracyjnego
• Logowanie do systemu z interfejsu klienckiego
• Automatyczne przypominanie haseł
• Podział treści według uprawnień użytkowników
• Wyświetlanie listy linków z menu do artykułu
• Możliwość edycji tytułu strony, słów kluczowych opisu
• Możliwość lokalizacji systemu
• Zaawansowany system globalnych ustawieni wyświetlania danych
• Łatwa w obsłudze biblioteka mediów (grafiki, muzyka, dokumenty (np. PDF)
• Formularze kontaktowe do użytkowników zdefiniowanych w systemie.
• Zaawansowane statystyki wyświetlania systemu
• Archiwum artykułów
• Kosz dla usuniętych elementów
• Zdalna instalacja komponentów zewnętrznych
• Narzędzie wspierające tworzenie kopii zapasowych
• możliwość blokowania dostępu dla określonych użytkowników/numerów IP
• Blokowane edycji materiałów przez kilku użytkowników jednocześnie

5/15



CStudios Software House – Pakiet CMS.Expert

Wdrożenie pakietu CMS.Expert w Państwa instytucji.

Siłą pakietu CMS.Expert i samego systemu Joomla jest bogactwo dodatków dostępnych
do rozbudowy systemu. Duża funkcjonalność i elastyczność systemu pozwala go jednak
wdrażać w większości przypadków bez znaczących modyfikacji. 

Każde wdrożenie pakietu CMS.Expert można rozbudować o następujące dodatki. Podane
kwoty zależą od specyfiki konkretnego wdrożenia i konkretnych wymagań klienta.

6/15

LP Opis
Cenna netto w PLN
Od Do

1 Przygotowanie systemu do instalacji 499,00 999,00

2 Przygotowanie projektu grafiki serwisu WWW 300,00 600,00

3 Przygotowanie szablonu grafiki serwisu 200,00 400,00

4 Instalacja i wdrożenie systemu 450,00

Minimalny zakres prac związanych z wdrożeniem pakietu CMS.Expert

Zebranie w ymagań co do systemu, przygotow anie projektu systemu i 
opracow anie specyf ikacji w drożenia. Dostosow anie systemu do w ymagań klienta

Opracow anie projektu graf icznego przez graf ika zgodnie z w ytycznymi 
zleceniodaw cy

Przygotow anie szablonu graf icznego strony (w ygląd) zgodnego z 
obow iązującymi standardami (XHTML, CSS). Optymalizacja pod kątem 
popraw nego w yśw ietlania w  przeglądarkach WWW (Microsoft IE, Mozilla Firefox, 
Opera)

Wgranie aplikacji, konf iguracja, przygotow anie serw era, zabezpieczenie systemu, 
testy aplikacji i w ydajności, szkolenia e-learning z obsługi  systemu

Koszty wdrożenia i dostosowania komponentów (razem z kosztem szkolenia z obsługi)

LP Nazwa komponentu
1 Instalacja obsługi wielu języków w serwisie
1a Instalacja komponentu obsługi w ielu języków 150,00
1b Instalacja dodatkow ego języka 20,00
2 System obsługi sond, głosowanie na artykuły 80,00
3 Komponent obsługi komentarzy pod artykułami 200,00
4 Księga gości 100,00
5 Obsługa map z systemu Google Maps 250,00
6 Baza kontaktów 50,00
7 Obsługa newsletterów / korespondencji seryjnej 75,00
8 Mapa serwisu z mapą Google SiteMap 150,00
9 Instalacja i integracja forum dyskusyjnego 350,00
10 Repozytorium dokumentów 170,00
11 Galeria multimediów 300,00
12 Wdrożenie formularzy interaktywnych perForms 200,00
13 Wdrożenie formularzy interaktywnych Facile Forms 600,00
14 Katalog stron internetowych 150,00
15 System rotacji bannerów reklamowych – standard 100,00
16 System rotacji bannerów reklamowych – zaawansowany 250,00
17 Dodatkowe narzędzia marketingowe 120,00
18 Instalacja systemu Crash Recovery 200,00
19 System Crash Recovery – utrzymanie 1 rok 50,00

koszt netto 
w PLN
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Wymieniane  powyżej  komponenty  są  najczęściej  wdrażanymi  przez  naszą  firmę
dodatkowymi komponentami systemu. Niestety bez dokładnej analizy potrzeb Państwa
organizacji  nie  możemy  określić  dokładnych  potrzeb  zastosowania  poszczególnych
komponentów. Wynika to z ilości rozszerzeń systemu, które mogą na Państwa życzenie
dodatkowo zainstalowane. 
Koszt  instalacji  i  dostosowania  poszczególnych  komponentów  do  wykorzystania  w
konkretnym wdrożeniu jest bardzo zróżnicowany, a zależy głównie od pracochłonności ich
przygotowania. 
Dodatkowo proponujemy Państwu także pośrednictwo w usługach dodatkowych, takich
jak  rejestracja domen i dzierżawa serwera:

Na kolejnych stronach naszej oferty opisaliśmy szerzej funkcjonalność  oferowanych w
ramach  pakietu  komponentów.  Dzięki  ich  zastosowaniu,  każdy,  nawet  osoby  bez
technicznego  przygotowania,  mogą  przy  pomocy  pakietu  CMS.Expert  budować  i
zarządzać  potężnym serwisem WWW w prosty i efektywny sposób, nie ponosząc przy
tym kosztów drogiego, komercyjnego oprogramowania. 
Zachęcam do szczegółowego zapoznania się z naszą ofertą

Z wyrazami szacunku

Kamil Kubacki
CStudios Software House
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Dodatkowe usługi oferowane przez CStudios Software House

LP Opis
Cenna netto w PLN
1 rok kolejne lata

1 Zakup domeny
Koszt rejestracji w ybranych przez Państw a domen, przez f irmę CStudios Softw are House
Domena .pl 70,00 100,00
Domeny funkcjonalne np. .com.pl,. org.pl, .edu.pl 55,00 70,00
Domena regionalna np: w aw .pl 30,00 40,00
Domena globalne np: .com, .net, .org 50,00 50,00
Domena .eu 50,00 90,00
Domena niemiecka .de 40,00 40,00
Domena w ielka brytania .co.uk, .org.uk 40,00 40,00
Domena rosyjska .ru 200,00 200,00
Domena w ysp Tuvalu .tv 190,00 190,00
Domena f rancuzka .f r 150,00 150,00

2 Hosting na serwerach CStudios Software House (1 rok) 200,00
Utrzymanie serw isu na serw erze WWW dzierżaw ionym przez CStudios 
Sof tw are House. W ramach usługi dostępne są także 2 adresy e-mail dla f irmy 
oraz 5 aliasów  e-mail. Dodatkow o serw is jest pod stałym nadzorem pracow nika 
CStudios, który czuw a nad jego funkcjonow aniem. Wykonyw ane są także 
regularne kopie bezpieczeństw a.
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Komponenty dodatkowe dostępne w ramach pakietu CMS.Expert
Standardowe  funkcje  systemu  można  rozbudować  za  pomocą  tysięcy  dodatków
tworzonych  przez  ludzi  na  całym  świecie.  Z  pośród  nich  wybraliśmy  dla  państwa
najwartościowsze,  które  nie  tylko  dodają  nowe  funkcjonalności  systemu,  ale  także
działają w sposób stabilny i bezpieczny:

Wielojęzyczna wersja systemu
Zaawansowany  komponent  pozwalający  na  tworzenie  serwisu  w  praktycznie
nieograniczonej ilości języków. Komponent pozwala na:

• Uruchomienie obsługi wielu języków w serwisie,
• Wsparcie kodowania UTF-8,
• Przechowywanie różnych wersji językowych w jednej bazie danych,
• Tłumaczenie opiów systemowych,
• Tłumaczenie pozycji menu,
• Dynamiczne tłumaczenie treści strony,
• Wsparcie tłumaczenie innych komponentów zewnętrznych.

Sondy/głosowania
Komponent umożliwia tworzenie zaawansowanych sond, oraz głosowanie na artykuły.
Podstawowymi cechami komponentu są:
• Możliwość umieszczenia kilku sond na stronie,
• Możliwość umieszczenia różnych sond na różnych podstronach serwisu,
• Wgląd do wyników sond archiwalnych,
• Możliwość generowania sond z 2 do 8 odpowiedzi,
• Blokowanie ponownego głosowania w sondzie.
Komponent ten umożliwia też głosowanie na artykuły
za pomocą efektownego komponentu AJAX

Księgi gości
Komponent umożliwia kompleksowe prowadzenie księgi gości w systemie. Jest on łatwy
w obsłudze i w pełni zintegrowany z systemem. 
Do podstawowych funkcji komponentu należą:
Z poziomu interfejsu klienckiego:
• Możliwość dodawania wpisów przez użytkowników nieautoryzowanych,
• Możliwość dodawania wpisów przez użytkowników autoryzowanych,
• Dodatkowe parametry dla wpisu,
• Autoryzacja wpisu CAPTACH,
• Możliwość dostosowania wyglądu listy wpisów,
• Możliwość  publikacji  wpisów  dopiero  po

akceptacji.
Komponent  ten  posiada  także  wiele  ustawień
dostępnych  z  poziomu  prostego  panelu
administracyjnego:
• Akceptacja wpisów,
• Wysyłanie informacji o nowych wpisach na e-mail
• Możliwość usunięcia wpisu,
• Wyświetlanie adresów IP osób dodających wpis,
• Możliwość  ustawienia  parametrów  publikacji

wpisów,
• Personalizacja wyświetlania listy wpisów.
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Mapa z systemu Google Maps
Komponent  przygotowany  przez  CStudios  Software  House,  służący  do  publikowania
różnych informacji na mapie z systemu Google Maps.

Dzięki łatwemu interfejsowi administracyjnemu można bez
problemów i znajomości systemu Google Maps ustawić:
• Wyświetlany w oknie obszar
• Poziom przybliżenia
• Rodzaj mapy
• Centralny punkt mapy
• Wyświetlania miniaturek
• Wyświetlanie kontrolek mapy

System ten umożliwia także w łatwy sposób, za pomocą przyjaznego interfejsu WYSIWYG
nanieść na mapie następujące informacje:
• Punkty na mapie i ich opisy
• Ikony dla punktów na mapie
• Dodatkowe  punkty  komunikacyjne  (przystanki

autobusowe, stacje kolejowe)
• Drogi  dojazdu  do  obiektu  (zaznaczane  różnymi

kolorami)
• Dodatkowe ulice  nie  uwzględnione na mapie  w

systemie Google Maps

Baza kontaktów
Komponent umożliwiający przechowywanie listę  kontaktów zarówno do użytkowników,
jak i do zewnętrznych partnerów. Komponent umożliwia:
• Podział kontaktów na kategorie
• Połączenie kontaktu z użytkownikiem
• Szeroki opis kontaktu
• Ustawienia publikacji kontaktu
• Możliwość ukrywania pół kontaktu
• Dodawanie rysunku do kontaktu
• Wyświetlanie list kontaktów
• Wyszukiwanie pozycji z bazy
• Wyświetlanie  mapy  dojazdy  do

firmy/osoby zdefiniowanej w kontakcie za
pomocą  komponentu  „Mapa  z  systemu
Google Maps”
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Wysyłanie korespondencji seryjne/newsletterów

Zaawansowany system umożliwiający tworzenie w łatwy sposób listów korespondencji
seryjnej  i  newsletterów.  Dzięki  niemu  w kilka  sekund  można  utworzyć  newsletter  w
oparciu o artykułu umieszczone na witrynie i wysłać go do wszystkich zarejestrowanych
odbiorców.  
Komponent ten umożliwia:

• Subskrypcja biuletynów z poziomu strony internetowej
• Dodawania adresów do subskrypcji biuletynów przez administratora
• Wypisywanie  się  z  subskrypcji  biuletynu  z  poziomu  strony,  jak  i  z  otrzymanego

newslettera
• Wyświetlanie listy wysłanych biuletynów na stronie WWW
• Zaawansowane wyszukiwanie informacji w biuletynach
• Zarządzanie prenumeratorami biuletynów
• Wymaganie potwierdzenia konta
• Szybkie tworzenie biuletynów na podstawie artykułów witryny
• Wysyłanie biuletynów w formacie HTML i TXT
• Dodawanie załączników (grafik/czcionek) do wiadomości
• Edycja treści biuletynu w edytorzy WYSIWYG
• Zaawansowane opcje formatowania biuletynami
• Dodatkowe parametry wysyłania wiadomości
• Możliwość kilkukrotnego wysłania biuletynu

Mapa serwisu

Komponent  pozwala  na  wygenerowanie
dynamicznej  mapy  serwisu,  na  podstawie
układu  menu  witryny,  oraz  sekcji  i  kategorii
wyświetlanych artykułów
System  dzieli  mapę  strony  na  poszczególne
menu  i  tworzy  dla  nich  niezależne  mapy
serwisu.
System posiada także możliwość  generowania
mapy  dla  Google  –  Google  SiteMap.  jest  ot
jeden z ważniejszych elementów pozwalających
na poindeksowanie stron przez Google
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Komentarze pod artykułami
Komponent  umożliwia  dodanie  komentarzy  pod  wszystkimi  lub  jedynie  wybranymi
artykułami  w  serwisie.  Panel  administracyjny  komponentu  ten  umożliwia  szybką  i
elastyczną personalizację ustawień dzięki czemu użytkownik ma możliwosć:
• Dodawanie komentarz za pomocą formularza bezpośrednio pod

artykułami
• Ustawianie pół wymaganych dla komentarza
• Możliwość akceptacji komentarza przed opublikowaniem
• Informacja wysyłanie do administratora o nowych komentarzach
• Podział komentarzy na strony
• Możliwość  wpisywania  komentarzy  jedynie  przez

autoryzowanych użytkowników
• Możliwość wyłączenia komentarzy dla wybranych artykułów.
• Możliwość  wyłączenia  komentarzy  dla  wybranych  sekcji

artykułów
• Sortowanie komentarzy według kolejności dodawania
• Możliwość  formatowania  listy  komentarzy  i  formularza

komentarzy za pomocą własnych styli.
• Ukrywanie komentarzy pod artykułami
• Usuwanie komentarzy z systemu.

Forum dyskusyjne
Przy wyborze forum dyskusyjnego dla proponowanego przez nas pakietu staraliśmy się
uzyskać  jak  najlepszy  kompromis  pomiędzy  łatwością  obsługi,  funkcjonalnością,
bezpieczeństwem,  oraz  integracja  z  system.  Dlatego  w  ramach  pakietu  CMS.Expert
przygotowaliśmy komponent forum dyskusyjnego, który umożliwia:

• Możliwość dodawania wpisów przez użytkowników nieautoryzowanych
• Możliwość dodawania wpisów jedynie przez użytkowników autoryzowanych
• Ochrona przed spamem
• Wielopoziomowy podział na kategorie
• Możliwość dodawania obrazów do wpisów
• Możliwość dodawania plików do wpisów
• Edytor wątków z BBCode
• Odpowiedzi na wpisy na forum
• Oklaski dla wpisów - piny
• Zaawansowane  opcje  wyszukiwania

informacji
• Możliwość  dowolnej  konfiguracji

wyświetlanych wątków
• Wyświetlanie ostatnich wpisów
• Zarządzanie wczytanymi plikami
• Zarządzanie użytkownikami forum
• Konta  użytkowników  zintegrowane  z

systemem
• Blokowanie użytkowników
• Blokowanie numerów IP
• Rozbudowany system szablonów wizualnych
• Zaawansowane statystyki forum
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Zaawansowane udostępnianie plików w repozytorium
Proponujemy  Państwu  komponent,  który  umożliwi  łatwe  zarządzanie  i  udostępnianie
plików  użytkownikom  końcowym.  Dzięki  oferowanym  dodatkowo  w  ramach  pakietu
CMS.Expert komponentów obsługi plików mają Państwo możliwość:
• Podział plików na kategorie
• Wgrywanie plików z poziomu interfejsu klienckiego
• Wgrywanie plików z poziomu interfejsu administracyjnego
• Wgrywanie plików z dysku twardego komputera
• Wgrywanie plików z innego serwera
• Możliwość akceptacji plików przez moderatora
• Możliwość ukrycia plików
• Rozszerzone opisy dla dokumentów. 
• Możliwość utworzenia kilku niezależnych opisów dla plików
• Wyświetlenia plików w odpowiedniej aplikacji
• Zapisywanie pobranych plików na dysk
• Zaawansowany system uprawnień do plików
• Możliwość wprowadzenia licencji dla danych
• Możliwość dodania pliku do kilku kategorii
• Wielopoziomowa struktura kategorii
• Zaawansowane opcje wyszukiwania plików
• Automatyczna paginacja list plików
• Wybór kolejności sortowania plików
• Statystyki pobrań plików
• Prowadzenie dziennika pobrań przez użytkowników
• Oznaczenia nowych plików
• Oznaczenia popularnych plików
• System szablonów wyglądu repozytorium
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Formularze interaktywne
W ramach pakietu CMS.Expert oferujemy Państwu dwa systemy obsługi interaktywnych
formularzy kontekstowych. W zależność od funkcjonalności jaką państwo chcą osiągnąć
proponujemy wykorzystanie jednego z systemów:
Komponent perForms – szybki prosty system do tworzenia formularzy. System ten
umożliwia utworzenie prostych jednostronicowych formularzy. Dodatkowo pozwala na:
• Dodawanie dowolnej ilości pół
• Wybór typu pół
• Listy dozwolonych wartości
• Możliwość formatowania danych
• Edytor WYSIWYG dla treści
• Wprowadzenie tekstu wstępu
• Dodanie reguł sprawdzania poprawności danych
• Wprowadzenie komunikatu błędów
• Wprowadzenie tekstu podziękowań
• Dodanie obrazka dla formularza
• Wybór szablonu wyświetlania formularza
• Edycja przycisków formularza 
• Przekierowanie po wypełnieniu formularza na podany adres.
• Wysyłanie wypełnionego formularza na wskazane adresy e-mail
• Przechowywanie danych w bazie danych

Komponent  Facile  Forms –  zaawansowany  system  do  tworzenia  formularzy
wielopoziomowych  z  dużymi  możliwościami  personalizacji  wyglądu  i  danych.  Do
podstawowych funkcji należą:
• Podział formularzy na strony
• Tworzenie menu formularzy
• Dodawanie dowolnej ilości pół
• Wybór typu pół
• Możliwość dodawania skryptów do formularzy
• Listy dozwolonych wartości
• Możliwość dowolnego formatowania danych
• Edytor WYSIWYG dla treści
• Menu uruchamiania formularzy
• Dodanie reguł sprawdzania poprawności danych
• Możliwość obliczania wartości na formularzach
• Pola wyliczeniowe
• Kontekstowe zmienianie  formularzy  w  zależności

od wartości pola
• Wprowadzenie komunikatu błędów
• Wprowadzenie tekstu podziękowań
• Zaawansowane formatowanie graficzne formularzy w oparciu o HTML i CSS
• Wybór szablonu wyświetlania formularza
• Ochrona antyspamowa CAPTACH
• Przekierowanie po wypełnieniu formularza na podany adres.
• Wysyłanie wypełnionego formularza na wskazane adresy e-mail
• Przechowywanie danych w bazie danych
• Możliwość generowania raportów z bazy danych
• Możliwość zmiany filtrowania widoku danych
• Eksport danych do XML
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Galeria multimediów
Galeria multimediów pozwala na przechowywanie w systemie i odpowiednie wyświetlanie
w formie galerii elementów takich jak obrazy, pliki video oraz pliki audio. Dzięki temu
użytkownicy mogą przeglądać zasoby multimedialne serwisu ułożone według kategorii i w
przyjazny sposób. Dodatkowo komponent umożliwia:
• Tworzenie kilku poziomów kategorii galerii
• Opisy galerii
• Wybór formy wyświetlania mediów w galerii
• Automatyczna paginacja strony
• Kika poziomów uprawnień użytkowników dla galerii
• Wyświetlanie obrazów
• Tworzenie miniaturek obrazów
• Możliwość wgrywania kilku plików jednocześnie
• Obsług trybu FTP
• Ustawienia kompresji obrazów podglądu
• Ustawienia kompresji i wielkości miniaturek
• Skalowanie obrazów do wyświetlania
• Dodawanie znaku wodnego
• Dodawanie opisów do zdjęć
• Tworzenie kartek pocztowy
• Powiększanie obrazów
• Otwieranie  obrazów  w  trybie  podglądu  w

zewnętrznym oknie
• Otwieranie obrazów w trybie podglądu wewnątrz strony
• „Pokaz slajdów”
• Odtwarzanie plików audio
• Odtwarzanie plików wideo
• Sortowanie galerii
• Ustawianie głównego obrazu dla galerii
• Przenoszenie mediów między galeriami
• Dodatkowe szablony wyglądu galerii

Katalog stron
W  ramach  pakietu  CMS.Expert  oferujemy  Państwu
możliwość  dodania  prostego  w  obsłudze  katalogu
stron. Komponent ten daje możliwość prowadzenia w
pełni  funkcjonalnego  katalogu  stron  WWW.  W
szczególności pozwala na:
• Tworzenie drzewa kategorii i podkategorii
• Obrazki dla kategorii
• Opisy dla kategorii
• Dodawanie wpisów do kilku kategorii
• Zmiana opisu dla wpisów w różnych kategoriach
• Wyświetlanie podkategorii na pierwszej stronie
• Dodawanie wisów przez użytkowników z poziomu interfejsu klienckiego
• Wyszukiwarka zintegrowana z katalogiem
• Moderowanie wpisów w kategoriach.
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System rotacji bannerów
W  ramach  pakietu  CMS.Expert  oferujemy  Państwu  wdrożenie
jednego  z  dwóch  systemów  wymiany  bannerów.  Systemy  te
różnią  się  głównie  pod  kątem  rozbudowania  funkcjonalności.
Dzięki  temu  mają  państwo  możliwość  w  szybki  sposób
zdefiniować  wyświetlanie  bannerów  na  stronie,  lub  stworzyć

zaawansowany  system  rotacji  bannerów  reklamowych  z  wieloma  synchronizowanymi
strefami  publikacji.  Oba  systemy  pozwalają  na  elastyczne  zarządzanie  kampanii
reklamowych zarówno dla administratora systemu, jak i dla klientów zewnętrznych

Okienka pop-up DHTML dla ważnych informacji
System  okienek,  umożliwiający  wyświetlenie  ważnych  informacji  w
dynamicznie generowanym okienku DHTML na stronie. W odróżnieniu od
standardowych  rozwiązań,  okno  to  daje  pełną  kontrolę  nad
wyświetlanymi informacjami i jest w znacznym stopniu mniej uciążliwe
dla użytkowników oglądających stronę. Dodatkowo okienko to nie jest
blokowane przez przeglądarki.

Crash recovery
Jest to autorski komponent CStudios Software House. Pozwala on na zdalne poniesienie
serwisu  w  przypadku  jego  awarii  i  informowanie  administratora  o  problemach  z
działaniem aplikacji.
Podstawowym elementem komponentu jest  system generowania statycznych stron na
podstawie  podstron  systemu.  Pozwala  to  na  uruchomienie  systemu  w  ograniczonym
zakresie w wypadku awarii  lub różnego rodzaju ataków. Dzięki temu większość  treści
serwisu  będzie  zawsze  dostępna,  a  wyłączone  zostaną  jedynie  dodatkowe  funkcje
dynamiczne. Działanie komponentu opiera się na zewnętrznych serwerach, co w znaczny
sposób zwiększa jego niezawodność.
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